
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Armindo Araújo 413

Luís Ramalho 421

Gil Antunes 448

Diogo Correia 449

José Pedro Fontes 655

Inês Ponte 829

José Merceano 249

Francisco Pereira 250

Paulo Neto 1233

Vítor Hugo 2660

Pedro Meireles 1081

Mário Castro 642

Joaquim Alves 281

António Costa 989

Hugo Lopes 1171

Nuno Mota Ribeiro 1170

DANIEL ALONSO VILLARON IR-0061-ESP

CANDIDO CARRERA ESTEVEZ IR-0063-ESP

Paulo Meireles 409

Marcos Gonçalves 408

Pedro Almeida 329

Nuno Almeida 904

António Dias 831

Pedro Castro 2363

Daniel Nunes 489

Rui Raimundo 1046

Miguel Correia 961

Pedro Alves 962

Filipe Nogueira 956

NN

Ricardo Teodosio 440

José Teixeira 441

João Marcelino 435

Valter Cardoso 437

Miguel Barbosa 1257

Jorge Carvalho 1651

Manuel Castro 869

Ricardo Cunha 1242

Adruzilo Lopes 3120

Adelino Teixeira 3123

Rui Custodio 4158

Paulo Marques 2041

Nuno Madeira 418

José Janela 2308

Jorge Carvalho 4140

Carlos Lopes 4141

Fernando Teotónio 664

Luís Morgadinho 663

Armando Carvalho 1824

Ana Santos 1693

Luis Mota 1682

Jose Alexandre Ramos 2125

Carlos Valentim 2185

Luís Ribeiro 1374

Daniel Ferreira 2307

Rodrigo Pinheiro 2305

Luis Simões 2887

Flávio Lopes 3329

Fernando Peres 1830

José Pedro Silva 1831

Rui da Silva Santos 1860

Francisco Santos 1861

Gaspar Pinto 1439

Bernardo Gusmão 1477

Nuno Mateus 2045

Paulo Pimentel 2048

Pedro Lago Vieira 3229

Alexandre Rodrigues 3197

Diogo Simoes 1832

Tiago Neves 1839

Gonçalo Henriques 2211

Tomás Branco 2212

Isaac Portela 3221

Duarte Miguel Susano 3217

Leonardo  Coelho 3729

Filipe Gomes 3756

Rui Mendes 3085

Tiago Amado 2088

Ricardo Filipe 1873

Fernando Almeida 1986

Filipe Abrantes 2294

Luis Cavaleiro 3250

Vitor Gomes 2881

Marco Vilas Boas 1972

José António Marques 2296

Ricardo Pereira 2040

António Santos 1833

Tiago Carvalho 1836

Luis Couceiro 2670

Bruno Pedrosa 2367

Pedro Duarte 2428

Hugo Natal 3378

David Lucas 1255

Roberto Santos 1520

David Santiago 1087

Joaquim Teixeira

Filipe Matos 2719

Nuno Carvalhosa 2563

Luís Almeida 1835

Ricardo Bettencourt 1958

Miguel Ramalho 3086

Hugo Marques 3133

Diogo Martins 3025

Pedro Pereira 4292

A Comisão Organizadora 30/04/2019Total Inscritos: 52

Rali De Mortágua
Campeonato Portugal de Ralis | Campeonato Centro de Ralis | Desafio Kumho

 3 a  4 de Maio de 2019

LISTA DE INSCRITOS

35 R2 (VR2B)RC4B6737CITROEN C2 R24158Rui Custodio

37 Jorge Carvalho 4140 Mitsubishi Evo IX RC2N Grupo N

ARC Sport 896

36 Nuno Madeira 418 Ford Fiesta R5 RC2 R5 (VR5)

R3 (VR3T)

11 Joaquim Alves 281 Skoda Fabia R5 7437 RC2 R5 (VR5)

9 Paulo Neto 1233 Citroen DS3 R3T 6194 RC3

15 Pedro Almeida 329 Skoda Fabia R5 7250 RC2 R5 (VR5) ARC Sport 896

12 Hugo Lopes 1171 Peugeot 208 VTI (R2B) 7425 RC4B R2 (VR2B)

R5 (VR5)

5 Gil Antunes 448 Renault Clio R.S. R3T 7567 RC3 R3 (VR3T)

17 António Dias 831 Skoda Fabia R5 7848 RC2

1310

20 Miguel Correia 961 FORD FIESTA ST-R5 7763 RC2 R5 (VR5) ARC Sport 896

Racing 4 You 1310

14 Paulo Meireles 409 Hyundai I20 1.0 T – GDI R5 7370 RC2 R5 (VR5) Racing 4 You

R5 (VR5)

10 Pedro Meireles 1081 VOLKSWAGEN POLO GTI R5 7759 RC2 R5 (VR5)

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL / ARMINDO ARAÚJO 415 HYUNDAI I20 R5 92 RC2

778

6 CITROEN VODAFONE TEAM 776 Citroen C3 8005 RC2 R5 (VR5) Sports & You 778

ARC Sport 896

28 BP ULTIMATE VODAFONE SKODA TEAM 1258 Skoda Fabia R5 7277 RC2 R5 (VR5) Sports & You

X1

24 Ricardo Teodosio 440 Skoda Fabia R5 7032 RC2 R5 (VR5)

79 Diogo Martins 3025 CITROEN AX 6586 Classe 9

78 Miguel Ramalho 3086 FORD KA 5626 Classe 9 X1

77 Luís Almeida 1835 Fiat  Punto HGT 16V 7865 Classe 3 P2

X1

76 Filipe Matos 2719 PEUGEOT 206 GTI 7932 Classe 10 X2

75 David Santiago 1087 PEUGEOT 206 7930 Classe 9

74 David Lucas 1255 Peugeot 206 Gti (XS) 6111 Classe 1 P1

73 Pedro Duarte 2428 Peugeot 205 6158 Classe 10 X2

X2

72 Luis Couceiro 2670 BMW 325 i (E30) 5590 Classe 11 X2

71 António Santos 1833 Opel Kadett 7142 Classe 10

70 José António Marques 2296 Peugeot 206 7220 Classe 9 X1

69 Vitor Gomes 2881 PEUGEOT 206 GTi 5574 Classe 9 X1

P3

68 Filipe Abrantes 2294 Citroen C2 R2 5981 Classe 2 P1

67 Ricardo Filipe 1873 MITSUBISHI CARISMA GT 5704 Classe 7

66 Rui Mendes 3085 Toyota Corolla 2.0 6965 Classe 10 X2

65 Leonardo  Coelho 3729 SUBARU IMPREZA WRX STi 6822 Classe 7 P3

X2

64 Isaac Portela 3221 SUBARU IMPREZA GC8 7646 Classe 7 P3

63 Gonçalo Henriques 2211 Renault Clio 6990 Classe 10

62 Diogo Simoes 1832 Renault Clio RS 6878 Classe 10 X2

61 Pedro Lago Vieira 3229 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

X3

60 Nuno Mateus 2045 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 Classe 14 X3

59 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V (CP9A) 7387 Classe 14

58 Rui da Silva Santos 1860 Subaru Impreza WRX STI (2004) GDB 7320 Classe 14 X3

57 Fernando Peres 1830 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6555 Classe 7 P3

P3

56 Luis Simões 2887 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IV 5914 Classe 7 P3

55 Daniel Ferreira 2307 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 7

54 Carlos Valentim 2185 Mitsubishi EVO 7411 Classe 14 X3

53 Luis Mota 1682 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5714 Classe 7 P3

P3

52 Armando Carvalho 1824 Mitsubishi Lancer Evolution V (CP9A) 7433 Classe 7 P3

51 Fernando Teotónio 664 Mitsubishi EVO IX Classe 7

Grupo N34 Adruzilo Lopes 3120 MITSUBISHI LANCER EVO 9 51 RC2N

33 Manuel Castro 869 Hyundai I20 1.0 T – GDI  R5 7114 RC2 R5 (VR5) Racing 4 You 1310

27 João Marcelino 435 Renault Clio RS 7101 RC3 R3 (VR3C)

21 Filipe Nogueira 956 PEUGEOT  208 R2 PT-016-17 RC4B R2 (VR2B) CRN Competition 1288

Inside Motor 191219 Daniel Nunes 489 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 6295 RC4B

7760 RC2N

R2 (VR2B)

13 Rmc Motorsport CC-7-CL FORD FIESTA R5 PT-055-17

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

Grupo N8 José Merceano 249 MITSUBISHI  EVOLUTION X (CZ4A)

Classe

CRN Competition 1288

Grupo Equipa Lic Nº

RC2 R5 (VR5)


